W*uu, ,
/ |J

,// )
i,', I

О назначення бапкротного
управляющего

В соответствии с п.4 ст.93 Закона Рестryблики Казахстан от 7 марта 2014
года <<О реабилитации и банкротстве>, ПРИКАЗЫВАЮl

1.Назначить Наурзалиева Жандильда Зейнуплаевича банкротным

управляющим товарищества с ограниченной ответственностью <<МарК

ýрылыс Комплект>, БИН 050840002945.
2. Возложить на Наурзалиева Жандипьда Зейнуллаевича исполнение

обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства Республики Казахстан о реабилитации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Наурзалиеву Жандильда Зейнуллаевичу
обеспечить выполнение требований законодательства Республики Казахстан о

реабипитации и банкротстве.
4, Контроль за исполнением настоящеIо приказа возложить на

руководителя Управления по работе с задолженностью Нагиметовой Айryль
Ермековне.

Основание: протокольное решение собрания кредиторов товарищества с

0ir2830